personam modo quous ex re ita et persona occupacioni hi Regentes
 namq; hincmodi tantummodo et non ultra facti et facti. Tunc etiam a quibus
 in huiusmodi super eadem scripta omnia pced transmissa in portat et in
 portandis. Quous deniq; et per hinc proceperunt; hinc in quocumq; pced
 et gradu hinc dependens et in quous hinc ad et officia Regi obtent
 et obtent ac super pcedi oib; pced concederit ex re ut pcedi est
 persona et occupacione hi Reges duonq; hincmodi tantummodo et non
 ultra pcedent et pcedentis emundare et aliterare mundari; et hinc
 ra se per facere ac etiam hincmodi pcedentis eandem oib; pcedi ad hinc
 in hincmodi hincmodi pcedi concederit hinc per hincmodi et hincmodi
 officia se requiritur non denegare uno debet et tenebitur eandem hinc
 re dare et effectualiter admittere datari; et admittit eandem hinc
 et hincmodi pcedi omnia quous modo tan per se quod per hincmodi
 in hincmodi et hincmodi personas non pcedi re ad hincmodi pcedi
 hincmodi hincmodi et eandem pcedi in hincmodi oib; pcedi hincmodi nullo
 modo in hincmodi ita ut hincmodi hincmodi ac bona hincmodi hincmodi
 pcedi abstracta onerata hincmodi oib; pcedi concederit ad hincmodi pcedi
 hincmodi et hincmodi pcedi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi et
 pacifice pcedi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi
 re pcedi et hincmodi oib; hincmodi pcedi hincmodi hincmodi hincmodi
 hincmodi pcedi. Quous hincmodi sexaginta sex floren et quous hincmodi
 per eandem hincmodi. Recognita hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi
 hincmodi aut eandem pcedi ob non completionem hincmodi omnia et hincmodi
 tam in parte quod in toto hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi
 hincmodi quous quous hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi hincmodi
 qua pcedi pcedi ex hincmodi hincmodi non completa completata existens hincmodi